
CELOROČNÍ NÁBOR 

DO ŠACHOVÉHO 

ODDÍLU 

TJ SLOVAN HAVÍŘOV 

 
 

Kde? 

Šachová herna TJ Slovan Havířov, ul. Opletalova (v prostorách tenisových kurtů). 

 

Proč?  

Šachy jsou duševní sport, který rozvíjí tvůrčí myšlení, paměť, přesnost i vůli. 

Jsou pro každého tím, co v nich hledá – pro jednoho jsou pouhou zábavou, pro 

druhého společenskou záležitostí, pro třetího je sportem, čtvrtý je chápe jako 

umění, jiný jim věnuje celý život. 

 

TJ Slovan Havířov?! 

Šachový oddíl TJ Slovan Havířov vznikl v roce 2003, za tuto dobu dokázali šachisté 

postoupit z okresní soutěže až do 2. ligy mužů. Šachový oddíl si zakládá na práci 

s mládeží. V Havířově vzniklo krajské středisko mládeže, kde jsou děti z Havířova a 

blízkého okolí vedeny zkušenými trenéry – přijď mezi nás i ty! 

 

V případě zájmu kontaktuje trenéra mládeže, který Vám poskytne bližší informace. 

 

 

 

kontaktní osoba: 

Jozef Valenčík, trenér mládeže 

601 395 579 

j.valencik@hotmail.cz 

www.sachyslovan.cz 

 


